
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 73  «Алёнушка»»  

 городского округа город Шарья Костромской области 

 

                                                      ПРИКАЗ 

«24» марта  2025г.                                                  № 24-од 
 

О внесении изменений 

 в Регламент обмена деловыми подарками 

 и знаками делового гостеприимства 

  Муниципального бюджетного дошкольного 

 образовательного учреждения «Детский сад № 73 «Алёнушка»»  

 городского округа город Шарья Костромской области 
 

 
В соответствии с Конституции Российской Федерации, Федеральном законом от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ(далее- Закон № 273-ФЗ) «О противодействии коррупции»,  

ч.1.ст13.3, на основании  ст. 575 Гражданского кодекса РФ, общих принципов 

антикоррупционного законодательства, в  целях  приведения в соответствие  нормативных 

документов в МБДОУ «Детский сад № 73 «Алёнушка»» городского округа город Шарья 

Костромской области  с требованиями действующего федерального законодательства 

 

Приказываю: 

 

1.   Внести изменения  в Регламент обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в  МБДОУ " Детский сад №73 " Алёнушка"" городского округа город Шарья 

Костромской области, утвержденное приказом № 44 от 13.03.2024года следующего 

содержания: 

Раздел 2.2. понятие "подарок" читать в следующей редакции "Под подарком понимается 

любой вид предполагаемого или получаемого платежа, вознаграждения, дара, выгоды, 

материальные или имущественные ценности, не превышающие  трёх тысяч рублей, и иные 

преимущества, невыраженные в конкретных материальных благах.  

 

3. Ознакомить сотрудников с приказом  под роспись. 

 

4. Опубликовать на официальном сайте, ответственный за размещение на сайте  Павлова Е.А.; 

 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ______________Е.П. Игнашова 

 

 
   


		2025-03-24T16:20:04+0300
	Игнашова Екатерина Павловна




